
 

- 1 - 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

 

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě 

o dílo ze dne 6.2.2019, jejímž předmětem je provedení stavebních prací v budově DOZP Barborka, ul. Karla Čapka 

3333/2, Kroměříž v tomto znění: 

 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:   Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace   

sídlo:     Riegrovo náměstí 159/15, 767 01 Kroměříž 
 zastoupený:   XXXXXXXXXXX 
 IČ:    71193430 
 DIČ:      CZ71193430 
 daňový režim:   plátce DPH 
 bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
 č. účtu:    268301736/0300 
 (dále jen „objednatel“) 
 
 

1.2. Zhotovitel:   ROOS Kroměříž, s.r.o. 

 sídlo:     Bílanská 1836/16a, 767 01 Kroměříž 
 zapsaný v obchodním rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 39836   
 zastoupený:   XXXXXXXXXXXX 
 osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: XXXXXXXXXX 
 telefon:    XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 IČ:    262 42 460 
 DIČ:    CZ26242460 
 daňový režim:   plátce DPH 
 bankovní spojení:   Komerční banka a.s.    
 č. účtu:    86-2930580207/0100 
 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

2. Obsah Dodatku č. 1  

2.1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci stavby budou provedeny některé stavební práce nad rámec dohodnutý ve 

smlouvě o dílo (dále jen „vícepráce“) a některé stavební práce dohodnuté ve smlouvě o dílo nebudou provedeny 

(dále jen „méněpráce“).  Přesná  specifikace skutečného rozsahu prací a dodávek je uvedena v položkových 

rozpočtech, které jsou součástí tohoto dodatku č. 1 jako jeho příloha. 

2.2. Ve smlouvě o dílo v článku 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění odstavec 5.1., který 

nově zní: 

5.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 

Cena dle SOD bez DPH 155 792,- Kč 

Dodatek 1 - méněpráce + vícepráce    35 714,- Kč 

Cena celkem včetně dodatku 1 bez DPH              191 506,- Kč 

DPH 15% 28 726,- Kč 

Cena celkem včetně dodatku 1 včetně DPH           220 232,- Kč     

 

 

 

 

 



 

- 2 - 

 

3. Ostatní ujednání 

3.1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o dílo zůstávají v plné 

platnosti a účinnosti. 

3.2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní 

strana obdrží dvě vyhotovení. 

3.4. Nedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě o dílo tvoří jeho přílohy - položkové rozpočty (celkový a 

 méněpráce) 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo na základě své svobodné a vážné vůle, 

na důkaz čehož, připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy. 

 

 
V Kroměříži dne 15.4.2019                            V Kroměříži dne 15.4.32019 

 
 
 
 
 
 
 
…..…………….……………………………….                        ….…………………………………………. 

XXXXXXXXXXXXXX     XXXXXXXXXXXXXXXXX 
           ředitelka       jednatel ROOS Kroměříž, s.r.o. 
      za objednatele                                         za zhotovitele 


